CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTA 8A REGIAO-CRNS8

RESULTADO PRELIMINAR

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

carRco: 202 Assistente Administrativo | - Londrina/PR

INSCRICAO

116.00057428/0

INSCRICAO

116.00057491/3
116.00057316/7
116.00056351/3
116.00056547/5
116.00054308/3
116.00056563/0
116.00056541/7
116.00055889/0
116.00057261/8
116.00054078/8
116.00054843/6
116.00055787/2
116.00057461/7
116.00054513/6
116.00054763/2
116.00057155/3
116.00056912/5
116.00057381/3
116.00057430/4
116.00055881/9
116.00053459/8
116.00057161/3
116.00053731/0
116.00053434/5
116.00056967/4
116.00054223/8
116.00056551/2
116.00056779/3
116.00055915/0
116.00055849/8
116.00056732/7
116.00054799/7
116.00054269/8
116.00055279/7
116.00056924/3
116.00055860/1
116.00055754/7
116.00056974/0
116.00053492/5
116.00056388/4

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

RENATA FERNANDA MATOSO

NOME DO CANDIDATO

CARLOS YOSHINOBU FUKAGAWA
JEANCARLO DE OLIEVEIRA COLETTI
RODOLFO PAUZER MIGLIORINI
MATEUS LUCAS FALCO

MICHELLE DOS SANTOS GONSALES
ANGELA MARI HIGUCHI

DEMIAN FILIPE FERREIRA DA SILVA
ELINE DE MEDEIROS GUEDES
MAYRA FREIRE DE FIGUEIREDO

MARCIA VANESSA MALCHER DOS SANTOS

LEILA DE ALMEIDA BARROS
EDVALDO FELIX DE SA

JULIANE APARECIDA CASAGRANDE
NATHALIA LAGUSTERA RIGOLDI
MARIA FERNANDA ZARPELLON
NAYARA ANZOLA ALEXANDRE
TATHIANA FUMIE MARUMO

PAULO EDUARDO SEVERINO DOS SANTOS

NEREU PIZAIA NETO

DIEGO FELIPE MARINELLO

ANGELICA LIMA PIAI

JOAQUINA TAKAKO ISHIKAWA KISHINAMI
CHARIZE DE OLIVEIRA HORTMANN
VANESSA SANCHES

JULIANA DE LEMOS ANDERAUS CASSIS
CANASHIRO YOSHITONI

LUZIANE KIMIKO HOSHINO

JHONATAN WESLLEY CHAPIESK
SALVADOR DEL GESSO

ROMILTO BRITO DE SOUZA

WALISSON GONCALVES DA SILVA

YURI BOBECK

LUCAS FIGUEIREDO

RAFAEL CARVALHO NEVES DOS SANTOS
CLEBER AKIO TAKAHASHI

LEONARDO AUGUSTO PETSCHOW
PAMELA CRISTINA DOS SANTOS SAKATA
GLAUCO TULIO GUIMARAES

GUSTAVO DE MELO MEZACASA
VINICIUS BATISTA GIBELLATO

Organizadora do Evento

PNE

MEDIA
OBJ.

45,00

MEDIA
OBJ.
77,50
75,00
72,50
75,00
70,00
70,00
70,00
67,50
65,00
70,00
65,00
67,50
65,00
67,50
67,50
62,50
65,00
65,00
67,50
62,50
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
65,00
65,00
65,00
65,00
62,50
65,00
62,50
65,00
62,50
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
RED.

15,00

MEDIA
RED.
13,00
15,00
17,00
14,00
19,00
18,00
15,00
17,00
19,00
13,00
18,00
15,00
17,00
14,00
14,00
19,00
16,00
16,00
13,00
17,00
14,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
13,00
13,00
13,00
13,00
15,00
12,00
13,00
10,00
12,00
11,00
10,00

MEDIA 5
o~ SITUACAO
60,00 1 HABILITADO
MEDIA J§ CLASS. -
FINAL FINAL SITUAGAC
90,50 1 HABILITADO
90,00 2 HABILITADO
89,50 3 HABILITADO
89,00 4 HABILITADO
89,00 5 HABILITADO
88,00 6 HABILITADO
85,00 7 HABILITADO
84,50 8 HABILITADO
84,00 9 HABILITADO
83,00 10 HABILITADO
83,00 11 HABILITADO
82,50 12 HABILITADO
82,00 13 HABILITADO
81,50 14 HABILITADO
81,50 15 HABILITADO
81,50 16 HABILITADO
81,00 17 HABILITADO
81,00 18 HABILITADO
80,50 19 HABILITADO
79,50 20 HABILITADO
79,00 21 HABILITADO
78,50 22 HABILITADO
78,50 23 HABILITADO
78,50 24 HABILITADO
78,50 25 HABILITADO
78,50 26 HABILITADO
78,00 27 HABILITADO
78,00 28 HABILITADO
78,00 29 HABILITADO
78,00 30 HABILITADO
77,50 31 HABILITADO
77,00 32 HABILITADO
75,50 33 HABILITADO
75,00 34 HABILITADO
74,50 35 HABILITADO
73,50 36 HABILITADO
72,50 37 HABILITADO
60,00 38 HABILITADO
60,00 39 HABILITADO
60,00 40 HABILITADO

Assistente Administrativo | - Londrina/PR
07-out-09



CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTA 8A REGIAO-CRNS8

RESULTADO PRELIMINAR

Concurso Publico N° 01/2009

carRco: 202 Assistente Administrativo | - Londrina/PR

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

INSCRICAO

116.00055624/6
116.00055868/2
116.00055857/0
116.00055683/2
116.00053751/0
116.00055932/2
116.00055658/8
116.00057485/3
116.00055664/8
116.00054545/5
116.00052879/3
116.00057271/3
116.00056124/7
116.00056687/1
116.00056092/8
116.00056508/0
116.00055867/6
116.00054486/9
116.00054369/2
116.00055805/0
116.00055020/3
116.00055739/8
116.00056302/2
116.00055794/9
116.00054246/8
116.00057291/4
116.00055719/7
116.00053047/1
116.00056940/9
116.00055200/1
116.00056688/8
116.00057231/1
116.00056398/0
116.00056082/2
116.00055189/8
116.00056746/8
116.00053873/9
116.00056202/8
116.00055578/4
116.00056991/2
116.00056667/0
116.00056742/2
116.00055856/4
116.00055744/1

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

PEDRO PAULO SILVESTRE PERALLI
DENIS ROGERIO GIOVANINETTI COELHO
ROBERTA MUSSI

REGIA CRISTINA GONCALVES
ENRICKSON VARSORI DA SILVA
ALEXANDRE AUGUSTO RAVANHANI ROMAGNOLI
JEAN KIOSHI DADALTT

CAMILLA GUIOTTI DE PADUA

DIEGO CABREIRA

JUCIELLEN SALVADOR BURANELO
EVERTON DOS SANTOS RIBEIRO
MICHELLE PRADO DE CAMPOS

GIANE CHINAGLIA

ROSA MARIA DA SILVA

RODRIGO ADRIANO GOIS

DOUGLAS SOUZA RODRIGUES

ALINE CRISTINA COLTRO DE OLIVEIRA
MANUELA MARTINS PEDRASSONI
LUCAS ALVES DE OLIVEIRA

TALITA DOGNANI CORREA

SARAH BARBOSA SOARES

THAIS MARTINS ALVES

CESAR KEIKI NAKANO ONO

EDISON FRANCHESKO SANGA

FABIO RICARDO DA SILVA MAFRA
ELIZETE DE ALMEIDA SANTOS

KARINA MELISSA MARQUES

SUELEN CORREIA RAZABONI

MONICA DIAS RIBEIRO

LUANA RAFAELA FERREIRA DE ALCANTARA
ERIC HOUTI DA SILVA

VAGNER LEAO GEVIGIER

SANDRA CRISTINA MENDES

WILZA SARA HIRAKURI ROSS
NERILDO AUGUSTO DE MEDEIROS
LUCIANA OLIVEIRA DE SOUZA
FERNANDA SODRE DOS SANTOS
RAFAELA MACHADO DE SOUZA

ALAN VASCONCELOS BERBERT
PATRICIA FUKIMOTO

MIRIAN AKEMI TSURU YAMAMOTO
LEANDRO JORGE SANTOS VALENTE DE SOUZA
EDSON ELIAS DE MORAIS

NATALIA CABRAL BRAGA

Organizadora do Evento

MEDIA § MEDIA
OBJ. RED.

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
52,50

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
52,50

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUACAO

Assistente Administrativo | - Londrina/PR

07-out-09



hﬂ\% CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTA 8A REGIAO-CRNS8 Concurso Publico N° 01/2009
?

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

RESULTADO PRELIMINAR

carRco: 202 Assistente Administrativo | - Londrina/PR

MEDIA § MEDIA MEDIA
OBJ. RED. FINAL

SITUACAO

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

116.00055885/4 ADMA APARECIDA DEL PADRE 52,50 52,50 85 HABILITADO
116.00056980/0 ALEXANDRE ANTUNES IMAZU 52,50 52,50 86 HABILITADO
116.00054183/6 SUELEM DE FATIMA DA SILVA 52,50 52,50 87 HABILITADO
116.00053320/0 RENAN ALAVER MALANGA 52,50 52,50 88 HABILITADO
116.00056338/7 SINDY DE FATIMA SILVA 52,50 52,50 89 HABILITADO
116.00056070/4 MAILA DALLAQUA PEDRINI 52,50 52,50 90 HABILITADO
116.00052987/0 ADEMILSON DE ALMEIDA 52,50 52,50 91 HABILITADO
116.00057496/5 CAROLINE MARIA CALLIARI 52,50 52,50 92 HABILITADO
116.00056104/6 LUCIANA CRISTINA MARTINS 52,50 52,50 93 HABILITADO
116.00055861/8 LILIAN DANIELE MARTINS 52,50 52,50 94 HABILITADO
116.00057294/3 ANA PAULA DE SANTANA SANTOS 52,50 52,50 95 HABILITADO
116.00055863/0 THAIS FERNANDA MATHIAS 52,50 52,50 96 HABILITADO
116.00053866/2 JOCIELI APARECIDA DE ASSIS FAUSTINO 52,50 52,50 97 HABILITADO
116.00054281/8 CINTIA MARCIA DE OLIVEIRA SOARES 52,50 52,50 98 HABILITADO
116.00056288/0 EDSON RIDAO JUNIOR 50,00 50,00 99 HABILITADO
116.00055895/0 THIALLA MARTHYELLY DOMINGUES PORTO 50,00 50,00 100 HABILITADO
116.00057492/0 DYONATHAN BRAGANTINE FERREIRA 50,00 50,00 101 HABILITADO
116.00055796/1 ROSANGELA DOS SANTOS ALONSO 50,00 50,00 102 HABILITADO
116.00054458/5 SIMONE FRANCISCA ALEXANDRE 50,00 50,00 103 HABILITADO
116.00054740/2 VIVIANE CRISTINA MOTA 50,00 50,00 104 HABILITADO
116.00055751/8 ALINE TOMELERI DA COSTA 50,00 50,00 105 HABILITADO
116.00055619/2 SAMARA ROSENBERGER 50,00 50,00 106 HABILITADO
116.00053156/5 JULIANA MARIA CORREIA 50,00 50,00 107 HABILITADO
116.00057340/5 TATIANA MAYUMI SASSAKI 50,00 50,00 108 HABILITADO
116.00053189/0 CLARICE LIMA DA SILVA 50,00 50,00 109 HABILITADO
116.00053419/6 MICHELE GALATTI TAVARES 50,00 50,00 110 HABILITADO
116.00057332/2 FABIO APRIGIO GUIMARAES 50,00 50,00 111 HABILITADO
116.00057473/5 PRISCILA PITTA MAZIERO 50,00 50,00 112 HABILITADO
116.00053874/5 LEANDRO FERREIRA BALCONI 50,00 50,00 113 HABILITADO
116.00057147/0 PAMELLA RODRIGUES BAVIA 50,00 50,00 114 HABILITADO
116.00053579/3 RODRIGO TEIXEIRA ESTEVES 50,00 50,00 115 HABILITADO
116.00057479/3 ERNANDO AMORIM SOUZA 50,00 50,00 116 HABILITADO
116.00056538/6 HUGO HENRIQUE BORGES DA COSTA 47,50 47,50 117 HABILITADO
116.00057293/7 IVANETE DE ALMEIDA SANTOS 47,50 47,50 118 HABILITADO
116.00056677/6 FLAVIO SEITI OGAWA 47,50 47,50 119 HABILITADO
116.00052977/5 WAGNER MINORU TAMEHIRO 47,50 47,50 120 HABILITADO
116.00055332/5 PEDRO ULISSES DOS SANTOS JUNIOR 47,50 47,50 121 HABILITADO
116.00056132/0 FRANCIELLE SOARES DE OLIVEIRA 47,50 47,50 122 HABILITADO
116.00056860/5 FRANCINY ALCANTARA BACON 47,50 47,50 123 HABILITADO
116.00055921/0 MURILO ZIEGLER SAMUEL 47,50 47,50 124 HABILITADO
116.00055687/8 REGISLAINE DE SOUZA RAMOS CEZAR 47,50 47,50 125 HABILITADO
116.00056594/3 CRISTINA APARECIDA DE SOUZA 47,50 47,50 126 HABILITADO
116.00057134/6 TATIANE KOVALESKI BARBOZA 47,50 47,50 127 HABILITADO
116.00055948/6 PAMELLA DE MOURA SANTOS 47,50 47,50 128 HABILITADO

Instituto n Organizadora do Evento
QUADRIX]

Responsabilidade Social

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Assistente Administrativo | - Londrina/PR

07-out-09



CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTA 8A REGIAO-CRNS8

RESULTADO PRELIMINAR

Concurso Publico N° 01/2009

carRco: 202 Assistente Administrativo | - Londrina/PR

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

INSCRICAO

116.00056091/1
116.00055369/6
116.00057379/9
116.00053093/3
116.00057202/1
116.00057272/0
116.00055614/0
116.00054588/6
116.00053302/1
116.00056825/5
116.00055330/2
116.00055706/2
116.00053021/2
116.00055909/0
116.00055016/6
116.00056834/4
116.00055964/1
116.00055606/8
116.00056365/4
116.00053738/4
116.00053276/0
116.00055001/9
116.00055758/2
116.00054401/3
116.00053860/4
116.00053564/6
116.00053069/5
116.00055970/1
116.00056583/1
116.00055696/7
116.00057315/0
116.00055766/5
116.00056099/2
116.00055804/4
116.00055929/1
116.00053223/4
116.00055748/7
116.00055818/5
116.00056888/7
116.00056402/7
116.00053007/0
116.00055878/8
116.00055866/0
116.00055968/7

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

MAYARA SAYURI NISHI

ENOLLE DOS SANTOS MORAES
MARCIA MICHELLI DA SILVA
FERNANDA RODRIGUES FERRAZ WATANABE
ANA PATRICIA LOPES ALVES

LETICIA DE CASSIA SANTIN

LUIZ FELIPE BIBIANO DO PRADO
INEZ BACHEGA

CRISTINA MARIA FAVARETO
JAQUELINE FERNANDA DOS SANTOS
THAIZA MALICHESKI

GRASIELI COELHO DE PADUA
CRISTIAN HENRIQUE TARDIN

CYNTIA AKEMI TANAKA

CELINA MYE OKADA

BRUNA CAROLINE SOARES

IZABELA CRISTINA BORDINASSI
JACQUELINE HIORRANDIA PINHEIRO MIOLA
LILIAN VERONICA GUSMAO MIRANDA
ANDRESSA LIKA TANAKA

CACILDA LIMA DA SILVA

DANIELA ZACALUSNE GUIMARAES
ADRIANA VIEIRA SILVA

ANA PAULA APARECIdA DE SOUSA
KAWANA MIURA PEREIRA

CARLA FERNANDA IGLESSIAS
MARCOS TADEU DE AQUINO MOURA
DONIZETE ADALTO DA COSTA
VICTOR HENRIQUE MANTOANI
RODOLFO DOS SANTOS PEREIRA
ROGERIO MARCOS CORREIA JUNIOR
MARLENE DE FATIMA MONICO
ADRIANA CHINAGLIA

DANIELLE KATEKARU

ROSANGELA DOS SANTOS SILVA
JANETTE ALVES RANDO

DANIELA CHRISTINA LADAGA VICENTE NONAKA
JOAO PAULO NOVO

VAGNA REGIS ALVES OLIVEIRA
FERNANDA MAYUMI KAWAHIGASHI
CLAUDIAM R P IGNATOWICZ
MERIEN STEFANI KING

ANTONIO PEDRO MARTINS JUNIOR
ADEMIR APARECIDO DE JESUS

Organizadora do Evento

MEDIA § MEDIA
OBJ. RED.

47,50
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
47,50
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00

129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUACAO

Assistente Administrativo | - Londrina/PR

07-out-09



hﬂ\% CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTA 8A REGIAO-CRNS8 Concurso Publico N° 01/2009
?

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

RESULTADO PRELIMINAR

carRco: 202 Assistente Administrativo | - Londrina/PR

MEDIA § MEDIA MEDIA
OBJ. RED. FINAL

SITUACAO

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

116.00056769/8 ANGELICA CALBAIZER PEREIRA 40,00 40,00 173 HABILITADO
116.00056653/0 CARLOS ALBERTO PEREIRA 40,00 40,00 174 HABILITADO
116.00055460/3 VANESSA CORDEIRO TORRES 37,50 37,50 175 DESCLASSIFICADO
116.00057334/5 FRANCIELLE FERNANDA SILVA FRANCO 37,50 37,50 176 DESCLASSIFICADO
116.00053378/8 VALDENICE DOS REIS COIMBRA 37,50 37,50 177 DESCLASSIFICADO
116.00056062/1 CYBELLE DE ALMEIDA GAINO DOS SANTOS 37,50 37,50 178 DESCLASSIFICADO
116.00056036/0 DENISE ROSA DE SOUZA MOURA DOS REIS 37,50 37,50 179 DESCLASSIFICADO
116.00057314/4 SHIRLEY VIZMANN 37,50 37,50 180 DESCLASSIFICADO
116.00052938/0 VANESSA PEREZ CASADO 37,50 37,50 181 DESCLASSIFICADO
116.00057066/0 NATALICIA SANTOS DO NASCIMENTO 37,50 37,50 182 DESCLASSIFICADO
116.00057395/4 SAMARA CAROLINE SAMPAIO 37,50 37,50 183 DESCLASSIFICADO
116.00056244/2 POLLYANA PAIS SIQUEIRA 37,50 37,50 184 DESCLASSIFICADO
116.00055032/1 ADRIANO CESAR DE SOUZA SILVA 37,50 37,50 185 DESCLASSIFICADO
116.00055463/2 RENAN POLICASTRO SPECIAN 37,50 37,50 186 DESCLASSIFICADO
116.00052989/3 GISLAINE APARECIDA TESTE 35,00 35,00 187 DESCLASSIFICADO
116.00052969/2 FERNANDA MARIA GRACA VITORIO 35,00 35,00 188 DESCLASSIFICADO
116.00054319/5 CRISTIANE DE MATOS AUGUSTO 35,00 35,00 189 DESCLASSIFICADO
116.00053542/2 MARCOS ROGERIO MARQUES 35,00 35,00 190 DESCLASSIFICADO
116.00056208/6 ALDRY FRANCIELE TEIXEIRA 35,00 35,00 191 DESCLASSIFICADO
116.00054776/7 WESLEY ERIC GONCALVES MENDES 35,00 35,00 192 DESCLASSIFICADO
116.00056004/1 RODRIGO GARCIA SILVA 35,00 35,00 193 DESCLASSIFICADO
116.00056531/1 ELENICE DE FATIMA RIDAO 35,00 35,00 194 DESCLASSIFICADO
116.00057353/0 ROSANGELA PARIZ 35,00 35,00 195 DESCLASSIFICADO
116.00053529/6 LETICIA COUTINHO TAVARES DE PAIVA 35,00 35,00 196 DESCLASSIFICADO
116.00056878/1 CRISTIANE DA SILVA 35,00 35,00 197 DESCLASSIFICADO
116.00054556/7 SOLANGE APARECIDA NIVALDO 35,00 35,00 198 DESCLASSIFICADO
116.00057302/6 ADRIANA DE ARAUJO 35,00 35,00 199 DESCLASSIFICADO
116.00057466/9 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA MORENO 32,50 32,50 200 DESCLASSIFICADO
116.00053861/0 SUELLEN MIURA PEREIRA 32,50 32,50 201 DESCLASSIFICADO
116.00053016/9 ELIZABETH KIYOKO NORISSADA 32,50 32,50 202 DESCLASSIFICADO
116.00055792/6 SABRINNA CAMARA GUALBERTO SANTOS 32,50 32,50 203 DESCLASSIFICADO
116.00057233/4 DENISE CINTIA DA SILVA LOPES 30,00 30,00 204 DESCLASSIFICADO
116.00053200/4 EMYLAINE RUTHES BERNARDES 27,50 27,50 205 DESCLASSIFICADO
116.00056366/0 CRISTIANO DA SILVA MIRANDA 25,00 25,00 206 DESCLASSIFICADO
116.00057277/1 SILVANA MARIA DOS SANTOS 25,00 25,00 207 DESCLASSIFICADO
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